

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:	město Bohumín
Sídlo:	Masarykova 158 735 81, Bohumín
Zastoupený:	Ing. Petrem Víchou, starostou města
zástupce pověřený k jednání ve věcech:	
a) smluvních:	Ing. Petr Vícha, starosta města
b) technických:	Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí oddělení investiční výstavby, odboru rozvoje a investic
IČ:	00297569
DIČ:	CZ 00297569
Daňový režim:	plátce DPH
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a. s., Bohumín,
Č. účtu:	1721638359/0800
1.2. Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.
Sídlo:	Rychvaldská 2012, 735 14 Petřvald
Zastoupený:	Kamilem Holendou, předsedou představenstva Jiřím Babišem, místopředsedou představenstva
zástupce pověřený k jednání ve věcech:	
a) smluvních:	Kamil Holenda, předseda představenstva Jiří Babiš, místopředseda představenstva
b) technických	Ing. Roman Hrabec, MBA, ředitel pro obchod a výrobu
IČ:	47676175
DIČ:	CZ47676175
Bankovní spojení:	ING Bank N.V., o.s. Praha 9
Číslo účtu:	1000507105/3500

Bohumínská městská nemocnice – demolice objektů ČOV

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 13. 10. 2023 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů:

- úprava předmětu díla z důvodů zjištěných při realizaci díla, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, nemění celkovou povahu zakázky a tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací
- změna ceny díla s ohledem na úpravu předmětu díla

V čl. II. Předmět smlouvy

Do bodu 2.1., článku II. se doplňuje následující:

V průběhu provádění prací se vyskytly následující vícepráce:

- u provozního objektu byla zjištěna betonová jímka, která nebyla součástí předmětu díla a bylo nutno jí rovněž odstranit.

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na změně, resp. zvýšení ceny za dílo uvedené v čl. IV. odst. 4.1.

Smlouvy o dílo ze dne 13. 10. 2023, na realizaci stavby Bohumínská městská nemocnice – demolice objektů ČOV, přičemž zvýšení ceny za dílo je doloženo formou položkového rozpočtu zhotovitele. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli částku uvedenou níže v tabulce jako Cenu včetně dodatku č. 1:

	Cena bez DPH
Cena dle SOD	771 699,-
Cena dle dod. č. 1	26 306,43
Cena celkem včetně dod. č. 1	798 005,43

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 13. 10. 2023 zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy je smlouva uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Bohumíně

V Petřvaldu

za objednatele:
Ing. Petr Vícha
starosta města

za zhotovitele:
Kamil Holenda
předseda představenstva

Jiří Babiš
místopředseda představenstva

STAVBA Odstranění objektů bývalé ČOV v arálu Bohumínské městské nemocnice
SO VCP - záchytná jímka u provozního objektu

Zpracoval: Kónig Petr, 30.10. 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 306,43	
D	1		Zemní práce				10 124,00	
1	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	45,000	110,00	4 950,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	2,500	50,00	125,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	27,000	98,00	2 646,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	174151101	Zásyp sypatinou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	27,000	89,00	2 403,00	CS ÚRS 2023 02
VV			6x6x0,75		18,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 819,78	
5	K	952903112	Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m	m2	24,000	156,00	3 744,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu	m3	17,258	410,00	7 075,78	CS ÚRS 2023 02
VV			6x4x0,85x0,3 - obvodové zdivo		6,120			
VV			6x6x0,0,15 - strop		5,400			
VV			5,4x0,85x0,25x3 - dělicí žebra I.		3,443			
VV			5,4x0,85x0,25x2 - dělicí žebra II.		2,295			
VV			Součet		17,258			
D	997		Přesun sutě				4 966,65	
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	42,450	21,00	891,45	CS ÚRS 2023 02
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	382,050	4,00	1 528,20	CS ÚRS 2023 02
VV			42,45*9 *Přepočtené koeficientem množství		382,050			
10	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	42,450	60,00	2 547,00	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				396,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				396,00	
12	K	767996702	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	220,000	1,80	396,00	CS ÚRS 2023 02

